OTYET

OB WCMONMHEHUW YUPEXAEHWNEM MAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHOe noapasgeneHve

Yupegutenb

HanmeHoBaHue opraHa, ocywecTBis-

owero NosIHOMouKA yupegutens

Bug chvHaHcoBOro o6ecneveHmns (geaTenbHOCTH)
MeprnoanyHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas
EfvHnLa namepeHuns: py6.

Kop,
HanmeHoBaHune nokasatens
CTPOKMN
1 2
[oxogbl - BCEro 611
Jloxofbl OT OKa3zaHusa naaTHbIX yCnyr 040

(paboT), KOMNeHcauuii 3aTpar

Ha 1gaHuBapsa 2026 r.
MA OY Ne 29

MyHUUMNanbHbIR oKpyr KpacHOTYpbUHCK

906 MyHuuMnanbHbI opraH "YnpaeneHne o6pasoBaHua MyHULMNanbHOro okpyra KpacHoTypbUHCKIL
[lesiTeNbHOCTb MO BbINO/HEHWUIO TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHWLMUNANBLHOTO) 3aaHus

1. lloxoabl yuypexaeHus

KOA y;E:E;K:":;:O yepes nuuyesble
ananmtia HasHaueHwii P cue?a
3 4 5
47 6M 4l 77 -|64,48
130 47 059 823,53 46 757 104,46

yepe3 6aHKOBCKME

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cueta yupexgeHus onepaymsmu

6 7 8

dopma no OKY/[
Jata
no OKNO

no OKTMO
no OKNO
Mnasa no BK

no OKEN

nToro

9
46 757 104.41
46 757 104,46

KOAbl
0503737
0i.6ii0i6
50741718

65520000
02116126
906

383

Cymma
OTK/TOHEHMSA

10
302 719,07
302 719,07



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4ucne:
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHuii
MHble BbINNaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a nucknoyeHvem oHaa
onnatsl Tpyaa
B3HOCbI No 06A3aTeNbHOMY
counanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbiNnaTtbl No onnare Tpyaa
paGoOTHUKOB U MHblEe BbINAATbI
paboTHUKaM yupexpaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
n ycnyr
3akynka aHepreTn4yeckmx pecypcos
PesynbTat ncnonnenunsa (gecduuymnt /
npoduumnT)

Kop,

CTPOKM

2
&0

450

Kop,

aHanuTukKn

3
X

1
112

119

244

247

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXEeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
47 070 617,50

32 575776,42
22 018,00

9 850 706,46

2 430 086,64

2 192 030,06
-16 794,64

yepes nuuesble
cyeta

5
46 767 835,75

32 575776,42
22 018,00

9712 798,64

2430 023,88

2027 218,81

cyeta
6

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHuit
uepes 6aHKoBCkMe

uepes Kaccy
yupexaeHns
7

HekKaccoBbIMU
onepayusiMm
8

ntoro

9
46 767 8”5,

32 575 776,42
22 018,00

9712 798,64

2430 023,88

2027 218,81
-10 771,29

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHMSA

10
no2w ;8$

137 907,82

62,76

164 811,25

X



HaumeHoBaHune nokasartens

1

VCTOUYHUKM (pMHAHCMpPOBaHMNSA
peduumnta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTPEHHUE UCTOYHUKN
U3 HUX:

[lBUXeHNe feHexXHbIX CpefCcTB
nocTynfieHne AeHexXHblX cpeAcTB
npouve
BbIObITUE [EHEXHbIX CPeACTB

BHeLlWHNe NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB cpeAcTB
yBeNnyeHne ocTaTkoB CPeACTB,
BCEro
yMeHbllUeHe 0CTaTKOB CPeACTB,
BCEro

MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

o6opoTam cpefcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/IMYeHne oCTaTkoB CPe/ACcTB
yupexzaeHus
yMeHblleHne ocTaTKoB CPpeACcTB
yupexgeHns

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM uucne:
yBe/n4yeHne octaTkos Mo
BHYTpPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblUEeHNe 0CTaTKoB no
BHYTPeHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKM

2
566

520

590
591

620

700

720

730

732

820

821

822

Kog
aHannTunkKn

3

510

610

510

610

3. ICTOYHMKN (hMHAHCUMPOBaHUA AerumTa CPeAcTB yUpexaeHus |

YTBEpXAeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHui

4
16 ?94,6£

9 213,89
9 213,89

1580,16

yepes nuuesble
cyeTta

5
1M 7*31,29

9 213,89
9213,89

1517,40
-46 959 937,29

46 961 454,69

yepe3 6aHKoBCKME

MICNOMHEHO NAAHOBLIX HA3HAYEHNI
uepes kaccy;

HeKacCoBbIMU

cueTa
6

yupexgeHus

nToro
onepaunsMm
...... 8 9
\

I3 .
9213,89
9213,89
1517,40

-46 959 937,29

46 961 454,69

Popma 0503737 ¢.3

Cymma

OTKMNOHEeHUA

62,76



Kog,
HaumeHoBaHune nokasartens
CTPOKN
1 2
VI3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeToB no 8%
BHYTPEHHUM MpPUBIEYEHUSAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/InYeHne pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBNEUYEHNIO

octatkos cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLLIEHUE PacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO

octatkoB cpegcts (41 030406000)

Kog
CTPOKU

HanmeHoBaHune nokasarens

1

2
BosBpallyeHo ocTaTtkos cyb6eugunii 916
NpoLW/bIX NeT, BCETO

BosBpalleHo pacxoAo0B NpoL/ibiX NeT, 950
BCEro

PykoBoauTtenb
(noanuce)

FnaBHbI Byxrantep
(nognucek)

VcnonHutens

1 aHBapsi 2026 r.

\

Popma 0503737 c.4

YTBEPKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYEHWi
Koa n1aHoBbIX 6 HekKaccoBbIMMN Cymma
aHaANUTIKN . yepes nmueBsble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy nTOro OTKNOHEHUS
HasHa4veHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X r
4. CBe,u,eva O BO3BpaTax oCTaTtkoB Cy6CVI,CI,VII7I n pacxogoB npownbix net
K MponsseaeHo BO3BPaTOB
oA
AHANTUKN yepes nmueBsble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU uToro
cyeta cyeTa yupexaeHuma onepauuamu
3 4 5 6 7 8
] . - - -
9 213,89 - [ ] ~ 9 213,89
PykosBoauTtens
O.B. flepsabuHa pMHaHCOBO
(paclmndpoBka nognucu) o (nognuck) (pacwudposka noanucu)
3KOHOMMYECKOW CNyXO6bl
N.r. nn
(pacwmdposka nognuncu)
MKY “"LieHTpann3oBaHHas 6yxrantepus
MYHULMNANbHbIX yYpexaeHnii o6pasoBaHns
MyHULUMUNanbHoro okpyra KpacHotypbuHck", OrPH
1106617000313, NHH 6617018471, KMMN 661701001,
624440, Ceeppanosckas 061, r KpacHOTYpbUHCK, yn
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus MonoaexHas, 4. 1
(HaumeHoBaHve, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)
PykoBoauTtenb [AvpekTop T.A. NaxomoBa
(yI'IOJ'IHOMOLIeHHoe J'II/ILI,O) ([OMKHOCTB) (nognuce) (pacwwndpoBka nognucu)
834384 98902 f06,
Byxrantep E.A. Nebepesa 2259
([OMKHOCTD) (paclumndpoBka nognucu) (TenechoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 303540294533635982749676679132712847518854643088
Bnageney fepabuda Onkra BacunbeBHa

OedctevTened C13.03.2025 no 13.03.2026



http://www.tcpdf.org

		2026-02-04T08:30:10+0500




