

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2026 г.**

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

МА ДОУ № 29
Муниципальный округ Краснотурьинск
906 Муниципальный орган "Управление образования муниципального округа Краснотурьинск"
Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503737
по ОКПО	50741718
по ОКТМО	65520000
по ОКПО	02116126
Глава по БК	906
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		47 059 823,53	46 757 104,46	-	-	-	-	46 757 104,46 302 719,07
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	47 059 823,53	46 757 104,46	-	-	-	-	46 757 104,46 302 719,07

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	47 070 617,58	46 767 835,75	-	-	-	46 767 835,75	302 781,83
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	32 575 776,42	32 575 776,42	-	-	-	32 575 776,42	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	22 018,00	22 018,00	-	-	-	22 018,00	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	9 850 706,46	9 712 798,64	-	-	-	9 712 798,64	137 907,82
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 430 086,64	2 430 023,88	-	-	-	2 430 023,88	62,76
Закупка энергетических ресурсов		247	2 192 030,06	2 027 218,81	-	-	-	2 027 218,81	164 811,25
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-10 794,05	-10 731,29	-	-	-	-10 731,29	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		10 794,05	10 731,29					10 731,29 62,76
Внутренние источники из них:	520								-
Движение денежных средств	590	x	9 213,89	9 213,89					9 213,89 -
поступление денежных средств прочие	591	510	9 213,89	9 213,89					9 213,89 -
выбытие денежных средств	592	610	-	-					-
Внешние источники из них:	620		-	-					-
Изменение остатков средств	700	x	1 580,16	1 517,40					1 517,40 62,76
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-46 959 937,29					-46 959 937,29 x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	46 961 454,69					46 961 454,69 x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-					-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-					x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-					x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-					-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-					-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-					-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов					Сумма отклонения
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910							
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		9 213,89					9 213,89

Руководитель 
(подпись)О.В. Дерябина
(расшифровка подписи)Руководитель
финансово-
экономической службы
(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись)Л.Г. Ли
(расшифровка подписи)МКУ "Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования муниципального округа Краснотурьинск", ОГРН 110617000313, ИНН 6617018471, КПП 661701001, 624440, Свердловская обл, г Краснотурьинск, ул Молодежная, д. 1
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Централизованная бухгалтерия

Исполнитель
Бухгалтер
(должность)Руководитель
(уполномоченное лицо)Директор
(должность)Т.А. Пахомова
(расшифровка подписи)
(подпись)Е.А. Лебедева
(расшифровка подписи)834384 98902 доб.
2259
(телефон, e-mail)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 303540294533635982749676679132712847518854643088

Владелец Дерябина Ольга Васильевна

Действителен с 13.03.2025 по 13.03.2026